
PlQ:

Kopi* :

§nlr*  vótjtttní :

F!řeeí nrět;

ů ej:

ů rleslal:

Potvrzení  přijetí  objednávky od firmy B. Braun - SZM FN Motol 2590873 pro B,Braun

Medical s.r,o.

BBMC7_Prodej_ - ú terý 22.10.2019 10:40
' 

Váž ený zákazniku, / /  Dear Customer,

Vaš e objednávka/pož adavek byl přijat ke zpracování  / /  This is automatic response generated by our

sys tem - yo ur order/ reque§t has been a ccepted for processing.

Děkujeme yám za objednávku/za pož adavek a přejeme Vám pří jemný den. / /  Thank you very much

í oryour order/ request and have a nice day,

Referentky Zákaznické ho centra společ nosti B, Braun Medical / /  Customer Seruice B. Braun Medical

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Moto]_e
Oddělení  nákupu SZM FN Motol
259081 3

V Úvalu 84 ID
150 18 Praha 5 - Motol
16.10.20t9

Objednávka č í slo:

:  324796
Datum :

Dodavate] -:
rč o: 00064 -203
DTČ : CZOa064203
B. Braun Medica]  s. r. o.
V Parku 2335/20
14B 00 Praha 4

Vyři zuje:
Dode3te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

Přejí mka zbož í  Po 6:OO až  2O:OO, Út-Č t 5:00 až  20:00, Pá

5:00-15:00

-Ob;ednáváme u Vás:
2136/4L OdděIeni spondylochirurgické  operač ní  sá1 COS NB



Název
Poč et
1 EVEREST konektor L
1ks
á 1 ks 801-75060
2 EVEREST matka (š roub stavěcí )
5KS

á 1 KS 29a1-10001
( 16 .a4.20LB Z20l1_0255B5)

3 EVEREST š roub sestavený 6.5 x 55mm

5ks
á 1 ks 297I -06555
( 1 6 .0 4 .20IB Z2Ot1 -02 55 B 5 )

4 EVEREST tyč  předehnutá 5.5 x BOmm
)Ve

á 1KS 1-01-65580
( 16 .04.20LB Z2Ot1-0255B5)
Ce1 kem:
B 9 000 ,02

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a

268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  spIňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60

dní .
Na dodacim ] -í stě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í
ob;ednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá bafení .
Žád,áme obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to
obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až
pozveře; nění
v regí stru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -I i dohodnuto j inak, považ u)Le objednávku nevyří zenou do

3ednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .B9/20L2 Sb.)


